[image: image5.png]

[image: image2.jpg]GOVERNODO MUNICIiPIO

PARNAMIRIM-PE

Trabalhando para todos

[image: image3.jpg]GOVERNODO MUNICIiPIO

PARNAMIRIM-PE

Trabalhando para todos

[image: image1.jpg]GOVERNODO MUNICIiPIO

PARNAMIRIM-PE

Trabalhando para todos

PROCESSO LICITATÓRIO N° 026/2023
CARTA CONVITE nº 008/2023
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Município de Verdejante, através do seu Prefeito no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Art. 38 da Lei Federal nº 8666/93,

    RESOLVE:

 HOMOLOGAR E ADJUDICAR este processo em favor da licitante.
CONSTRUTORA SEVERO EIRELI-ME empresa legalmente constituída, cadastrada no CNPJ n° 37.602.987/0001-24, com endereço na Travessa Luiz Gonzaga Gomes Ferraz, 13, Centro, São José do Belmonte/PE, neste ato representado por Ronnyeric Mourato Severo, brasileiro, solteiro, empresário, portador do CPF nº 103.799.434-50 e da CNH nº 05380500633– Detran/PE, por ter apresentado o menor preço no valor global de R$ 310.803,72 (trezentos e dez mil, oitocentos e três reais e setenta e dois centavos) conforme disposto em sua proposta.
Tendo sido a licitação realizada nos termos da Lei nº 8.666/93 e 8.883/94, determino que seja feito o empenho da despesa e contrato, tudo conforme consta na proposta do licitante supracitado.
Verdejante/PE, 04 de abril de 2023.
HAROLDO SILVA TAVARES
PREFEITO
[image: image2.jpg]
Praça Raimundo Targino Ferreira, nº 22,Centro - CEP: 56120-000

www.verdejante.pe.gov.br

CNPJ n° 11.348.570/0001-93

[image: image3.jpg][image: image4.png]Comissdo Permanente de Verdejclnte
Licitagdo - CPL AR A

[image: image5.png]